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Esta Ata é composta por uma capa, uma folha para a Ata propriamente dita, 9 

(nove) anexos e uma folha de continuação para o anexo VI. 

Inicie o preenchimento pelos anexos, sequencialmente, deixando por último a fo- 

lha correspondente à Ata e esta capa. Finalmente, não esqueca da autenticação 

em todos os formulários.



  
  

to JUSTICA ELEITORAL 

  

    

            

          

            
  
  

  

TRIBUNALASE/ONALELEIORAS Do Eloitora! ce | 

Ê — Pq 
ATA GERAL DE APURAÇÃO DE ELEIÇÃO MUNICIPAL P - E PAG mM | | | 

Ma pr: : $a al HA; po. ro 
cr Da 11 Ri E d Hds AD 

u.F. |cóD. auch NOME DO MUNICÍPIO ZA na DATA DA ELEIÇÃO 
G jo 9/5] ja] 3 Jo kd Osregemba. 'sponsávol A 

2| TERMO INICIAL 

Aos OS desQuduêno  de19 Q2 a Juma dunta Eleitoral da BSS Zona de Cuxas sob 

a Presidência do Dr. Quo Bobo fo Coma MM. Juiz Eleitoral designado pelo Tribunal Regional Eleitoral, de posse dos bo- 

letins de apuração das umas que registram as votações de cada Seção, deu por encerrado os trabalhos de apuração das Eleições Municipais 

de 03/10/32, que tiveram o seguinte desenvolvimento: 
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LN[3] — DISCRIMINAÇÃO [| TOTAIS 
01 | TOTAL DE SEÇÕES DO MUNICÍPIO Indicado nos resultados do batimento) SA Seia pes 

02 | TOTAL DE SEÇÕES QUE NÃO FUNCIONARAM: (ide anexo |, inha 9) Toi SAZio [er 

03 | TOTAL DE SEÇÕES QUE FUNCIONARAM: (inha 01 menos linha (2) LI Li IL IBI&I 

— J4| TOTAL DE SEÇÕES AGREGADAS. (vide anexo I, nha 98) ip pago qo 
05 | TOTAL DE URNAS: linha 03 menos nha 04) LIILIILISIÊ 

06 | TOTAL DE URNAS ANULADAS. (vide anexo I, nha 99) papos gua 

07 | TOTAL DE URNAS APURADAS: (inha 05 menos inha 06) — LILIA 8 

08 | ELEITORADO APTO A VOTAR: lindicado nos resultados do batimento) 4 LIT 
09 | TOTAL DE VOTOS APURADOS: Ivide anexo IV, nha 99 € anexo Vil nha 96) LI | IBIS/2]5 

10 | ELEITORES QUE DEIXARAM DE VOTAR: (inha 08 menos linha 09) | 1 | B3/982 
11 | TOTAL DE ELEITORES DAS SEÇÕES QUE NÃO FUNCIONARAM: (vide anexo |, Fnha 98) EE 

12 | TOTAL DE VOTANTES DAS URNAS ANULADAS: fvide anexo Il, inha 96) See 

13 | ABSTENÇÃO: (linha 10 dividido pela linha 08] muttipficado por 100) — (Considerar 2 casas decimais) ES US % 

14 | TOTAL DE IMPUGNAÇÕES FEITAS: É LLILIZBI2 
15 | TOTAL DE RECURSOS INTERPOSTOS E ENCAMINHADOS AQ TRE: LILI ÊBIL 
    
  

a 
+ O total de eleitores das Seções que não funcionaram e das Umas Anuladas LES] poderão alterar a representação de qualquer partido na classificação dos candidatos eleitos. 

  

  

  

5 | TOTAL DE ANEXOS POR ESPÉCIE 7 | ASSINATURAS 
  

anexo1 | | | anexo vkOJO!A) anexo vi (DIO ||) 

anexon [| | Janexovl | |) anexoviko/ OLA] 

anexom | | | JanexoviiOIOM] anexox [OLA] 

  

  

  

  

FISCAIS DE PARTIDO 
  

  

  

6| TERMO FINAL 
  

  

Nada mais havendo a ser relatado, assinam esta Ata e os Anexos que dela fazem parte 
  

  

integrante o MM Juiz Presidente da 
  

  Junta Elestoral, seus Membros e Fiscais de partido presentes.         
    
Imprensa Nacional



  

con e JUSTIÇA ELEITORAL 

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE 

ELEIÇÃO MUNICIPAL 

  1 | IDENTIFICAÇÃO: ANEXO IV E 
Nº DA FOLHA: Sjold       

  
U. F. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICIPIO 
510 

2 | ELEIÇÃO PARA PREFEITO [Votação dos candidatos em ordem decrescente) 

NOME PREFEITO Nº CANDIDATO votos 

TOTAL DE VOTOS DADOS AOS CANDIDATOS 

TOTAL DE VOTOS BRANCOS 

TOTAL DE VOTOS NULOS   TOTAL GERAL flgual a linha 09 da folha 001, e da linha 99 do anexo Vil) 

  

  

      

3] CANDIDATO ELEITO OU OS DOIS MAIS VOTADOS. NA HIPÓTESE DE SEGUNDO TURNO 

01 dom O jsorss U NOME: NULO NÚMERO 415 
02) 21d     
      ASSINATURAS FISCAIS DE PARTIDO 

MEMBROS: 

Imprensa Nacional



  

JUSTIÇA ELEITORAL 

  

  

  

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE 1) IDENTIFICAÇÃO: 
ELEIÇÃO MUNICIPAL ANEXO Nº DA FOLHA: jolon!       
  

U. F. | CÓD. MUNICIPIO | NOME DO MUNICIPIO 

Gio YGIESB! Sonha Esmeaarodos 

ELEIÇÃO PARA VEREADOR (Votação dos candidatos DE PARTIDOS 
NÃO COLIGADOS — ELEITOS E NÃO ELEITOS) 

nº DO PARTIDO [HD] sicia | PSDB | transporte | LI II II 

        
  

      
  

  

  

3 | CANDIDATOS DO PARTIDO — ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS 

Nº DO CANDIDATO NOME COMPLETO VOTAÇÃO 
  

L 

01 

02 

03 

  

m
m
 

L
o
 

o
 

—
 

b
u
 

  

  

  

  

05 
06 
07 
08 
09 
10 
u 
12 
13 
14 
15 
16 
7 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

f
o
 

p
o
s
 
f
m
 

fu
 

fu
 

f
u
 

f
i
a
 

pu
 

pu
 

bo
 

f
o
 

po
 

po
 

f
a
 

p
o
 

bo
 

L
o
 

  

  

  

19 

20 

21 

  

  

  

  
  

23 
24 

Bil444 
94] SOMA DE VOTOS NOMINAIS A TRANSPORTAR PARA A PRÓXIMA FOLHA DO PARTIDO 

98 TOTAL GERAL DE VOTOS NOMINAIS DO PARTIDO IPREENCHER SO NA ÚLTIMA FOLHA — TRANSPORTAR PARA A COLUNA “A DO ANEXO VII 
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co
 VOTOS SÔ DE LEGENDA DO PARTIDO IPREENCHER SÓ NA ÚLTIMA FOLHA — TRANSPORTAR PARA À COLUNA "B” DO ANEXO Vil) 
  

4 ASSINATURAS FISCAIS DE PARTIDO 

MEMBROS: 

 



  

  

JUSTIÇA ELEITORAL 

  

  

      
            
  

    
  

      

    

    

    

  

  

  

  

            

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE 1] IDENTIFICAÇÃO: 
ELEIÇÃO MUNICIPAL RENO Nº DA FOLHA: ola) 

U. F. | CÓD. MUNICÍPIO NOME DO MUNICÍPIO 

SO |95I89B! pDo-So. Gurssuntos 

»| ELEIÇÃO PARA VEREADOR IVOTOS SÓ DE LEGENDA dos partidos que integram a coligação e votação dos candidatos dos PARTIDOS CO- 
LIGADOS, ELEITOS E NÃO ELEITOS) 

SIGLA DA COLIGAÇÃO: NOME DA COLIGAÇÃO: Nº ATRIBUÍDO 

OS Ae Raro ONO E: COLIGAÇÃO: lol] 

une oo par SIGLA VOTOS SÓ DE LEGENDA [Nº DO PART SIGLA VOTOS SÓ DE LEGENDA UR ENOTO 
MAsS|PEL Meia pe RD à anta a 

2'QUQPL ud q S EU 
3 Ly PSD Lis QL A. LEE A fo) 

MAB PITR. Lis Lam à EEE 

S'SAQesT E ai EN MTL AO 

06 2316 PRN LLLLIBÊL 1 Et pas 

971 1 pelas pia | fuepotg o o.) 
98 TOTAL DE VOTOS SÔ DE LEGENDA DA COLIGAÇÃO [Soma dos valores indicados nas linhas 01 a 07 que deve ser 

Transportado para a coluna “B” do anexo Vit) fesqitios 1 [HOM           
3 CANDIDATOS DA COLIGAÇÃO — ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS 

NOME COMPLETO DO CANDIDATO CANDIDA VOTAÇÃO 

01 

02 

03 

4 

05 

06 

07 

09 

10 

11 

12 an | 

94 | SOMA DE NOMINAIS A TRANSPORTAR PARA A FOLHA DE CONTINUAÇÃO 

99 TOTAL GERAL DE VOTOS NOMINAIS DA COLIGAÇÃO (TRANSPORTAR PARA A COLUNA “A” DO ANEXO Vil, SE A COLIGAÇÃO TEM ATÉ 

12 CANDIDATOS, CASO CONTRÁRIO UTILIZE AS FOLHAS DE CONTINUAÇÃO, INDICANDO O TOTAL GERAL SOMENTE NA ULTIMA FOLHA)     

  

OBSERVAÇÃO: ATRIBUA NUMEROS SEQUENCIAIS ÀS COLIGAÇÕES, INICIANDO POR 01, NO MÁXIMO ATÉ 09. 

Gm 
  

  

        

     

  

ASSINATURA FISCAIS DE PARTIDO 

MEMBROS: 

    
Imprensa Nacional



  

ts JUSTIÇA ELEITORAL 

  
  ATA GERAL DE APURAÇÃO DE ANEXO Vi [1] IDENTIFICAÇÃO: 

ELEIÇÃO MUNICIPAL FOLHA DE CONTINUAÇÃO Nº DA FOLHA: o IoR     
  
    U.F. | CÓD. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICIPIO E 

silo |9sigigiz |! Dolo Contgriha 

3 CANDIDATOS DA COLIGAÇÃO — ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS 

      
  

SIGLA DA COLIGAÇÃO: NOME DA COLIGAÇÃO: 

TRANSPORTE LL À IZiz0/8] Nº ATRIBUÍDO À COLIGAÇÃO [1] 

NOME COMPLETO DO CANDIDATO Nº DO CANDIDATO VOTAÇÃO 

SOMA DE VOTOS NOMINAIS A TRANSPORTAR PARA A PRÓXIMA FOLHA DE CONTINUAÇÃO 

TOTAL GERAL DE VOTOS NOMINAIS DA COLIGAÇÃO (PREENCHER SO NA ULTIMA FOLHA — TRANSPORTAR 

ASSINATURA FISCAIS DE PARTIDO 

MEMBROS:  



  

JUSTIÇA ELEITORAL 

  

  

  

1 . 

| IDENTIFICAÇÃO: 
ANEXO VI Nº DA FOLHA: 0/0/]3 ATA GERAL DE APURAÇÃO DE 

ELEIÇÃO MUNICIPAL 
    
  

  

UF. | CÔD. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICIPIO 

GA DYS KI A         
  

  

      
    

    

  

  

  

  

  

  

              
2 ELEIÇÃO PARA VEREADOR (VOTOS SÓ DE LEGENDA dos partidos que integram a coligação e votação dos candidatos dos PARTIDOS CO- 

LIGADOS, ELEITOS E NÃO ELEITOS) 

SIGLA DA COLIGAÇÃO: [NOME DA COLIGAÇÃO: mo Nº ATRIBUÍDO 
=. À COLIGAÇÃO: LI] 

LIN [Hº DO PART SIGLA VOTOS SÓ DE LEGENDA [hº DO PART SIGLA VOTOS SÔ DE LEGENDA 

Mif/Poc pupópo pr ÃgSE 1 (EA 
2/15,PMmpB Lira Es 
8/4 qo fiigss | pipe qa 
04] 4 TEEM | fp Lpoa 

Bol at | = Leo pego ea 
061 | fnpEi nas L aotones | 

071 | Apos qe pi | Hepig pois 
98 TOTAL DE VOTOS SO DE LEGENDA DA COLIGAÇÃO (Soma dos valores indicados nas tinhas 03 a 07 que deve ser 

Transportado para a coluna “B” do anexo VII) ppt 024 A         
3 CANDIDATOS DA COLIGAÇÃO — ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS 

NOME COMPLETO DO TO CANDIDA 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

09 

10 

E 

12 

94 | SOMA DE VOTOS NOMINAIS A TRANSPORTAR PARA A FOLHA DE CONTINUAÇÃO 

TOTAL GERAL DE VOTOS NOMINAIS DA COLIGAÇÃO [TRANSPORTAR PARA A COLUNA “A” DO ANEXO Vil, SE A COLIGAÇÃO TEM ATE 
98 12 CANDIDATOS, CASO CONTRÁRIO UTILIZE AS FOLHAS DE CONTINUAÇÃO, INDICANDO O TOTAL GERAL SOMENTE NA ULTIMA FOLHA)   
  

OBSERVAÇÃO: ATRIBUA NÚMEROS SEQUENCIAIS ÀS COLIGAÇÕES, INICIANDO POR 01, NO MÁXIMO ATÉ 09 

  
  

    
  

        

  

4 | ASSINATURA FISCAIS DE PARTIDO 
memo 

  

MEMBROS: 

    
Imprensa Nacional



  

fo “JUSTICA ELEITORAL 
  

  

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE ANEXO Vi [1] IDENTIFICAÇÃO: 
ELEIÇÃO MUNICIPAL FOLHA DE CONTINUAÇÃO Nº DA FOLHA: joolu 

U. F. ÓD. MUNICÍPIO | NONE DO MUNICÍPIO = 

&io as Pia | El ox. E sraginnthos 

3 CANDIDATOS DA COLIGAÇÃO — ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS 

      
            

  

  

SIGLA DA COLIGAÇÃO: NOME DA COLIGAÇÃO: a 

Nº ATRIBUIDO À COLIGAÇÃO L 1] TRANSPORTE Li LB 

NOME COMPLETO DO CANDIDATO Nº DO CANDIDATO VOTAÇÃO 

01 0 
02 LIO 

03 
04 
5 
06 
07 
08 
09 
10 
1 
12 
13 
14 
15 
18 
47 
18 
19 
20 
21 
PD) 
94 | SOMA DE VOTOS NOMINAIS A TRANSPORTAR PARA A PRÓXIMA FOLHA DE CONTINUAÇÃO 

99 | TOTAL GERAL DE VOTOS NOM SO COLIGAÇÃO (PREENCHER SÓ NA ÚLTIMA FOLHA — TRANSPORTAR 
“A” DO ANEX 

ASSINATURA FISCAIS DE PARTIDO 

MEMBROS: 

imprensa Nacional



  

e JUSTIÇA ELEITORAL 

  

  

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE 

    
[1] iDenmiFicaçÃo: 

  

            
  

  
  

  

  
  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  
    

  

  

                

ELEIÇÃO MUNICIPAL ANEXO Vil Nº DA FOLHA: [RBS 

U. F. | CÓD. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICÍPIO FE 

Gio !IS|33|3 Soto. Bonato 

2| ELEIÇÃO PARA VEREADOR (Votação obtida pelos partidos e coligações) 

UT. NEDO 8 3| FECHAMENTO 
| o UlDA VOTOS NOMINAIS VOTOS SÓ GEN TOTAL DE VOTOS DO 97 | TOTAL VOTOS 

N 'à COLIGAÇÃO POE 6 O | ARTIDO 04046 a BRANCOS LILI 

om) Qu [11 tro 1 OTA 15 NULOS LI e 
2 oa [IBAMA MÃOS A ISIS E a 2 
Sis ILLiLALILAA o 1 ol 
04 | | VII | | | | | | | | | | | | | | | Número De vucares À eneencrenL (LM) 

05 | Ettore ASiet ==] jouocente Z14,8.) 
06) | CULEGEREElqaaTEpiEfa pe LIA Ada 

a O O 
08 | hs guofo poido jo) foi dias Dios | Rg pe A nas linhas 95, 96 e 97 dividido pelo número de 
9) | oq (Ep E UI (E Srt 
topo Te qo ONE Eq TD O Ore ceis, fã e, lu ou inioor a 
UE Jos po pp Liz 
2 l RU IULoRO je pipes fui) OBSERVAÇÕES 

13 4 polui) | | | | | l | | | 1 LI Jo | E- Transcrever aqui os valores obtidos nas 

RR O O RR 
15 | [Eos rs] frgragoi pra! Je pdBjspa] de continuação, para as coligações. 

16) 4 EC To ps papegaa ES EER- Transcrevor aqui os valores obtidos nas 

nho ALII ALLA LILA e inha 6 do ani VI e sc 
l erp | Mep ADA o qu) ep e] augusto 

191<ip DOBRA DUDESTarSaAtosE co Sodoma ana 
ml o es pd Ed io 
a pr E Serem 
2 W PST diga AMD dis [EMEA oO a Co (o crio 

8! | pd st RR E pets 
24 | ppt JE spastepepjats) 

2 | pos odode qo apps fetos 
26 l Sitel LA VEIA LEE! 

27 | LAILA ot paes 

21=.4 + titAteR i 
29 | Bo A ul MA Pope dual 

30 | pOr do po dm Ed Re pi IS AEE 
31 | RS TR A fa LES MIA AA TR DRM TI DS TE fi 

32 1 E Atteto ss qdo papa tia pato Sproio FISCAIS DE PARTIDO 
33 | psd DA Siri gtape po E mó id dot DE 

34 ] PEL etena da psp Qrjol 
95! TOTAL DE 

voTOSs 

NOMINAIS | | | HOIBIO. o 
96 

TOTAL DE VOTOS SÓ DE LEGENDA E 

por HMA                       
  

Emprensa Nacional



  

JUSTIÇA ELEITORAL 

  

  

  

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE [1] IDENTIFICAÇÃO: 
ELEIÇÃO MUNICIPAL REU Nº DA FOLHA: LDO 14) 

NOME DO 

          

2 | VOTAÇÃO E VAGAS OBTIDAS PELOS PARTIDOS E COLIGAÇÕES 
QUE ATINGIRAM O QUOCIENTE ELEITORAL 

L SIGLA DO PARTIDO EA ANTIDORNDVR COLAS RAGAS OTIS 
N | OU DA COLIGAÇÃO NOME DO PARTIDO OU DANCONDAÇÃO OU | ÇÃO (Contome indicado somas | TOTAL 

.| na coluna C anexo VII) PART 

01 - E | 

02 0 
03 

04 

05 
06 
07 

08 

09 
10 

" 
12 

13 
14 

15 
16 

7 
18 

19 
20 

21 
2 

23   
  

  

  

  

3 | CÁLCULO DAS VAGAS A SEREM PREENCHIDAS 

PELO QUOCIENTE PARTIDÁRIO POR SOBRAS 

TOTAL DE votos DO PARTIDO TOTAL DE voTOS DO PARTIDO * Somente para os partidos que alcançaram o quociente eleitoral; 

OU COLIGAÇÃO OU COLIGAÇÃO eres 
QUOCIENTE ELEITORAL Nº DE LUGARES OBTIDOS MAIS 1 . para o cblculo des vagas seguintes, observa que 0 número de lugares obtidos deve 

* Despreza-se a fração 2er acrescido de 1 (um)       
  

4 FISCAIS DE PARTIDO 

 



  

JUSTIÇA ELEITORAL 

  

  

  

. 1 . 
ATA GERAL DE APURAÇÃO DE |pentiicação: 

ELEIÇÃO MUNICIPAL BUENO Nº DA FOLHA: op]           
NOME DO 

ELEIÇÃO PARA VEREADOR — CANDIDATOS ELEITOS 

(ordem decrescente de votação) 

NOME DO CANDIDATO CANDIDA VOTAÇÃO SIGÊA DO PARTIDO 

L 
a 

G410 

ASSINATURA FISCAIS DE PARTIDO 

MEMBROS  



Laço! 

ESTADO DE GOIÁS 

PODER JUDICIÁRIO 

JUSTIÇA ELEITORAL 

Of. nº 108/92 Crixás, 16 de dezembro de 1.992. 

Em atenção ao ofício de nº 039/' 
92., datado do dia 18 de novembro de 1.992., passo a Vos- 

sa Excelância relação dos candidatos a vices prefeito elei 

tos nesta Comarca de Crixás-60., no pleito de 030106926 '!! 

Como segue abaixo: 

Crixno- Joaquim Xavior Maciel, * 

do Partido Social Democrático Brasileiro - PS DB. 

Nova Crixás- Jovercina Morais da 

Silva, do Purtido do Movimento Democratico Brasileiro — * 

PMDB 

« Mundo Novo- João Batista Lacerda 

do Partido da Reconstrução Nacional —- P R N, 

» Uirepurú- Ailton Neri de Amorim! 
do Partido Social Trabalhista - PS T. 

Campos Verdes- Eduardo José da * 
Silva Neto, do Fartido do Movimento Democratico Brasilei- 

ro - PMDB 

X Santa Terezinha- Jakson de Oli-" 

veira, do Partido do Movimento Democratico Brasileiro — * 

PMDB. 

Atonciosamontos 

X 
MARTA DOS! no SANTOS So AMARAL 

-“Chefe da 854 Zona-Crixás-GO-


